CORONATIO SUMMI PONTIFICIS 

Ad solemnia Coronationis Summi Pontificis congruenter asperitati hyemis 
aptanda, haec edita est a Praefecto Caeremoniarum Apostolicarum: 

INTIMATIO PER CURSORES FACIENDA DOMI DIMISSO EXEMPLARI 

Ssmi D. N. Pii Papae XI Coronationis solemnia in Basilica Vati

cana fient Dominica in Septuagésima, die 12 mensis februarii 1922, hora 

octava cum dimidio. 
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Emi et Rmi DD, Cardinales, vest ibus et calceamentis rubris , ad 

Paramentorum aulam in prima contignatione Palatii Apostolici accèdent , 

ut cappas rubras cum pellibus ermellineis a s suman t . 

Deferre iterim facient ad sacellum S. Gregorii, in eadem Basilica, 

amictum, mi t ram serico-damascenam, velum pro eadem sust inenda, 

sacrum paramentum coloris albi suo Ordini proprium, videlicet: Car 

dinales Episcopi pluviale ex tela argentea simplici cum formali et super

pelliceo; Presbyteri casulam opere phrygio o rna tam; Diaconi vero dal

maticam similiter ornatam, et omnes superpelliceum pro Caudatar io , 

qui induetur consueta crocea super vestem violaceam. 

RR. DD. Pat r iarchae , Archiepiscopi, Episcopi, ceterique in Aula 

supra porti cum Basilicae cappas seu vestes sibi congruentes assument ; 

et in Basilicam descendentes in sacello S. Sebastiani convenient. 

Deferre quoque faciant in sacellum chori : Episcopi amictum, plu

viale ex tela argentea et mit ram l ineam; Abbates (locum in Cappella 

habentes), amictum, pluviale ex serico damasceno et mit ram l ineam; 

Praelati vero, exceptis Protonotari is , superpelliceum. 

Ssmus D. N., Cardinalium comitante Collegio, per scalam quae ducit 

ad sacellum Ssmi Sacramenti in Vaticanam Basilicam descendens , in 

Sacrario sacra paramenta assumet, et in dicto sacello, Canonicos et 

Clerum Basilicae ad pedis osculum recipiet. Adorato Venerabili Sacra

mento in sacello S. Ioseph exposito, sella gestatoria vectus, ad S. Gre

gorii sacellum accedet, ibique DD. Cardinales ad osculum manus et Epi

scopos ad osculum pedis excipiet. 

Pontificali Benedictione a Ssmo D. N. impertita, DD. Cardinales 

sacra paramenta induent , Caudatari i superpelliceum et velum pro mitra. 

Praeter Caudatar ium unus vel duo tan tum nobiles familiares DD. Car

dinales comitabuntur . 

Interim in sacello Chori Rmi Patr iarchae, Archiepiscopi, Episcopi 

et Abbates (locum in Cappella habentes) pluviale; Poenitentiarii Vaticani 

casulam; Clerici R. C. A., Votantes Signaturae et t res priores sacrae